
 حضور بانک شهر 
در دومین همایش و نمایشگاه 

»ایران پتروکم 2025«
بانک شهر در دومین همایش و نمایشگاه 
تولید  از  »حمایت  شعار  با  که  پتروکم  ایران 
دانش بنیان با تمرکز بر جهش تولید« در مرکز 
نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش برگزار می 
شود، حضوری فعال خواهد داشت.بانک شهر در 
راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، درون 
زایی اقتصاد کشور، مولد شدن و دانش بنیان شدن 
آن و با توجه به نقش مهم صنعت پتروشیمی در 
توسعه اقتصادی کشور، با حضور در این نمایشگاه به 
تشریح دستاوردهای خود در شبکه بانکی و حمایت 
از فعالان صنعت نفت، گاز،  های صورت گرفته 
پالایش و پتروشیمی به تبیین اهداف و برنامه های 
این بانک در حوزه انرژی می پردازد.در این رویداد 
فعالان صنعت پتروشیمی کشور ، شرکت های 
فنی ومهندسی، شرکت های دانش بنیان و مراکز 
علمی، آخرین توانمندی های داخلی و محصولات 
نوآورانه درحوزه پتروشیمی معرفی خواهند کرد.
علاقمندان می توانند تا 24 دی ماه از این رویداد 
بین المللی بازدید کنند. همچنین از تمامی فعالان 
صنعت نفت برای بازدید از غرفه بانک شهر در این 

نمایشگاه؛ دعوت به عمل می آید.

محصولات ایران خودرو را 
با حساب وکالتی بانک رفاه 

خریداری کنید
فروش  جدید  طرح  در  ثبت نام  امکان 
فوق العاده و پیش فروش محصولات گروه صنعتی 
بانک  از حساب وکالتی  استفاده  با  ایران خودرو 
رفاه کارگران فراهم است.  مشتریان این بانک 
تا ساعت 24 روز یکشنبه 30 دی ماه فرصت 
دارند به صورت حضوری و غیرحضوری نسبت به 
وکالتی کردن حساب های خود به منظور ثبت نام 
در این طرح اقدام کنند.  بر اساس این گزارش، 
مشتریان متقاضی شرکت در این طرح می توانند 
به صورت غیرحضوری از طریق مراجعه به سامانه 
و   ir.https:..mehvar.rb24 نشانی  به  محور 
سامانه های »فرارفاه« و »رفاه پلاس« موبایل بانک 
رفاه و مراجعه حضوری به شعب بانک در سراسر 
کشور نسبت به وکالتی کردن حساب های خود 
)با رعایت حداقل مانده حساب 3 میلیارد ریال( 
اقدام کنند.  مشتریان بانک رفاه کارگران می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح و نحوه 
شرکت در آن به شعب این بانک در سراسر کشور 
مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک )فراد( 

به شماره 8525 – 021 تماس حاصل کنند. 

در همایش سالروز تاسیس بیمه نوین رخ داد:

اهدای جایزه یک میلیاردی 
فرا خوان ایده پردازی افزایش 

رضایت مشتریان 
تاسیس  سالروز  نوزدهمین    همایش 
بیمه نوین روز پنج شنبه 20 دی ماه با حضور 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بیمه نوین، اعضای 
هیئت مدیره، مدیران، معاونین برگزار شد.همایش 
روز  نوین  بیمه  تاسیس  سالروز  نوزدهمین 
پنج شنبه 20 دی ماه با حضور مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره،  اعضای  نوین،  بیمه  هیئت مدیره 
مدیران، معاونین برگزار شد. در این مراسم، از ایده 
برتر فراخوان ایده پردازی افزایش رضایت مشتریان 
بیمه نوین تقدیر شد.  در این فراخوان، آقای سید 
امور شعب،  بابازاده، کارشناس مسئول  حسین 
نمایندگان و کارگزاران بیمه نوین، با ایده ای برتر از 
میان 415 ایده ارسال شده، موفق به کسب جایزه 
یک میلیارد ریالی شد. ایده ایشان توسط کمیته 
انتخاب  نظام پیشنهادات بیمه نوین بررسی و 
از سوی  برنده خوش شانس  این  گردید. جایزه 
حسین کریمخان زند، مدیرعامل و نایب رئیس 
بیمه نوین و جواد گیوه چین عضو هیئت مدیره به 

آقای بابازاده اهدا شد.

مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران :

کارکنان باید باانگیزه، نشاط و 
الگوی تخصص و تعهد در صنعت 

بیمه و کارکنان دولت باشند
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
شعبه  از  بازدید  جریان  در  ایران  بیمه  سهامی 
و  نمایندگان  همکاران،  رضایت  افزایش  شرق، 
برشمرد. این شرکت  رویکرد  به عنوان  را  مردم 

دکتر علی جباری با قدردانی از حمایت های وزیر 
امور اقتصادی و دارایی از بیمه ایران برای خدمت 
به مردم و بازگشت به دوران درخشان، همکاران 
شعبه های خسارتی را در خط اول ارتباط با مردم 
دانست.مدیرعامل بیمه ایران با تاکید بر اهمیت 
از  مردم؛ پس  به  مضاعف خدمت رسانی خوب 
گفتگوی مستقیم با برخی مراجعان در خصوص 
برخورد و نحوه پرداخت خسارت شعبه شرق از 
کرد.رئیس  خشنودی  ابراز  شعبه  این  عملکرد 
هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه ایران، در گفت وگو 
با همکاران شعبه  شرق به تلاش برای ارائه خدمت 
بی نظیر به مردم به عنوان چشم انداز بیمه ایران در 
مسیر جدید با پرداخت درست خسارت و جلب 
رضایت مردم تأکید کرد.دکتر جباری با تقدیر 
از مدیر و همکاران شعبه شرق با اشاره به اینکه 
بهبود  با  ارشد شرکت تلاش می کند  مدیریت 
معیشت همکاران رضایت آن ها را جلب کند؛ اعلام 
کرد روسای شعب نیز موظف به برگزاری جلسه 
به صورت منظم با همکاران شعب و برقراری ارتباط 
با نمایندگان و بیمه گزاران و بررسی مشکلات آنان 
هستند و در این راستا به مدیران کل استان ها 
نیز تأکید شده است تا دیدار با بیمه گزاران را در 
دستور کار هفتگی خود قرار دهند.مدیر عامل بیمه 
ایران با تاکید بر استراتژی های جدید این شرکت، 
اصلاح فرایند پرداخت خسارت در شعبه شرق و 
استفاده از تکنولوژی های روز مانند هوش مصنوعی 
با هدف تسریع و بهبود فرایند پرداخت خسارت، 
اختصاص  و  شعبه  فیزیکی  فضای  ساماندهی 
امکانات مناسب به مردم و ارباب رجوع را خواستار 
شد و در خصوص رفع مشکلات همکاران شرکتی 

نیز دستورات لازم را صادر کرد.

بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:

الزام متقاضیان صدور دسته 
چک به احراز نشانی محل 

اقامت از سی ام دی ماه جاری 
اطلاعیه  ایران  صادرات  توسعه  بانک 
دسته  صدور  متقاضیان  الزام  درخصوص  ای 
چک به احراز نشانی محل اقامت منتشر کرد. 
نشانی  احراز  به  الزام  خصوص  در  بانک  این 
متقاضی  اشخاص  اقامت  محل  )کدپستی( 
اعلام  اطلاعیه ای  با صدور  دسته چک  صدور 
کرد: بر اساس ابلاغ بانک مرکزی در خصوص 
اقامت  نشانی )کدپستی( محل  احراز  به  الزام 
تاریخ  از  متقاضی صدوردسته چک،  اشخاص 
سی ام دیماه جاری، تخصیص دسته چک به 
افرادی که کدپستی محل سکونت خود را در 
سامانه املاک و اسکان اظهار نکرده اند امکان 
پذیر نخواهد بود.مشتریان ارجمند می توانند 
برای احراز نشانی )کدپستی( محل اقامت خود 
به سامانه amlak.mrud.ir مراجعه نموده و 

نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام نمایند.

 امکان وکالتی نمودن 
 حسابهای بانک سپهدر طرح 

ثبت نام محصولات ایران خودرو
مشتریان گرانقدر بانک سپه می توانند برای 
وکالتی نمودن حساب های خود و شرکت در طرح 
های پیش فروش و فروش فوق العاده محصولات 
شرکت ایران خودرو، به صورت غیر حضوری از 
کنند. اقدام   Vbank.banksepah.ir طریق 
امکان وکالتی نمودن حساب برای کلیه مشتریان  
گرانقدر بانک سپه همانند دوره های قبل به صورت 
vbank. لینک  طریق  از  صرفاً  و  غیرحضوری 
متقاضیان  و  شده  فراهم   banksepah.ir
به  نمودن حساب  وکالتی  به  نسبت  می توانند 
نام شرکت ایران خودرو )دی ماه1403( با مبلغ 
مسدودی 300 میلیون تومان و قبول شرایط و 
ضوابط اقدام کنند.لازم به ذکر است، زمان شروع 
فرآیند وکالتی نمودن حساب ها  برای متقاضیان 
مشمول طرح عادی،حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت و طرح جایگزینی خودروهای فرسوده 
از روز یکشنبه 23 دی ماه تا ساعت 24 یکشنبه 
30 دی ماه  و زمان شروع فرایند ثبت نام  از روز 
شنبه 29 دی تا  پایان روز چهارشنبه 3 بهمن ماه 
سال جاری می باشد و مشتریان می بایست پس از 
وکالتی نمودن حساب، نسبت به ثبت نام و انتخاب 

خودرو در سایت ikcosales.ir  اقدام کنند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران خبر داد:

عرضه اولیه توسعه نیشکر، گام 
بلند بانک صادرات ایران در 

خروج از بنگاه داری
گفت:  ایران  صادرات  بانک  مدیرعامل 
صنایع  و  نیشکر  توسعه  شرکت  سهام  عرضه 
جانبی به عنوان بزرگترین هلدینگ کشاورزی 
ایران  صادرات  بانک  توسط  کشور  صنعتی  و 
برای  بانکی  نظام  جدی  تلاش  ملی،  بانک  و 
منابع  بهینه  تخصیص  و  بنگاه داری  از  خروج 
است. محسن سیفی با بیان این مطلب افزود: 
عرضه اولیه بیش از 1۷1 میلیون سهم از سهام 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با نماد 
»نیشکر« در دو مرحله به روش ترکیبی با رفع 
موانع قانونی و فراهم شدن شرایط مناسب، از 
روز دوشنبه در بازار دوم فرابورس عرضه اولیه 
راستای  در  دیگری  مهم  گام  که  شد  خواهد 
بهینه  تزریق  و  غیر ضرور  دارایی های  کاهش 
منابع و هدایت سرمایه ها به سمت بخش های 
مولد کشور است.وی گفت: بانک صادرات ایران 
علاوه بر پیگیری روند افزایش سرمایه که منجر 
به عبور سرمایه پایه بانک از مرز ۷8 هزار میلیارد 
تومان شد، واگذاری اموال مازاد را نیز در دستور 
دارد. در این راستا واگذاری 1۷1 میلیون سهم 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به طور 
مشترک توسط بانک صادرات ایران و بانک ملی 
ایران در بازار سرمایه انجام می شود و امیدواریم 
با واگذاری این سهام، ضمن هدایت بهینه منابع 
افزایش  برای  ویژه ای  تلاش  تولید،  سمت  به 

حقوق صاحبان سهام صورت گیرد.
اینکه افزایش سرمایه  با یادآوری  سیفی 
افق  جاری،  سال  در  ایران  صادرات  بانک 
جدیدی در اقدامات ارزش آفرین و تأثیر گذار 
در اقتصاد کشور و خدمت به مردم را ترسیم 
کرده است، واگذاری بیشتر اموال مازاد، خروج 
از بنگاه داری و کاهش میزان دارایی های ثابت 
را  سرمایه  افزایش  مسیر  تداوم  برای  مازاد  و 
از دیگر برنامه های بانک در ماه های پیش رو 

عنوان کرد.

 فراهم شدن خدمت چکاد 
بر بستر وب اپلیکیشن بام

بر  دیجیتال(  امن  )چک  چکاد  خدمت 
بستر نسخه وب اپلیکیشن بام بانک ملی ایران 

فراهم شد.
در راستای هوشمند سازی و انجام سریع، 
ایران  ملی  بانک  بانکی،  عملیات  ساده   و  امن 
دیجیتال(  امن  )چک  چکاد  خدمت  امکان 
نسخه  ویژگی های جدید در  و  امکانات  با  را 
دسترسی  برای   )PWA( بام  وب اپلیکیشن 
است. کرده  فراهم  مشتریان  و  کاربران  آسان 
دیجیتال،  چک  دسته  پیگیری  و  درخواست 
مشاهده دسته چک های دیجیتال و جزئیات 
لغو  انتقال، عودت، وصول و  برگه های چک، 
امضای  گواهی  ابطال  و  چک  برگه  وصول 
امکانات  و  ها  قابلیت  مهمترین  از  دیجیتال 
خدمت چکاد بر بستر وب اپلیکیشن بام است.در 
این راستا بانک ملی ایران امکان خدمت چکاد را 
در بستر وب اپلیکیشن بام نیز در اختیارکاربران 
با  بتوانند  مشتریان  تا  داده،  قرار  مشتریان  و 
سهولت بیشتری نسبت به مدیریت دسته چک 
خود اقدام کنند.لازم به ذکر است؛ امکان صدور 
گواهی امضا و صدور چک دیجیتال نیز از دیگر 
امکانات خدمت چکاد بر بستر وب اپلیکیشن بام 

اخبار اخبار

5روزنامهاخبار صنعت  دوشنبه 24دی 1403     شماره 2519 بانک و بیمه

ارز  تأمین  اجرایی  دستورالعمل  بخشنامه ای  در  مرکزی  بانک 
شرکت های دارویی در قبال پذیرش اوراق گام حداکثر تا پایان سال 

جاری تا سقف 200 میلیون دلار را به بانک های عامل ابلاغ کرد.
این   1403 ماه  دی   23 مورخ   258810.03 شماره  بخشنامه 

بانک به شرح زیر است:
در   1403.  0۶.  05 مورخ   03.  12۷15۷ شماره  بخشنامه  پیرو 
)به  دارویی  واردکننده  شرکت های  به  ارز  فروش  و  تأمین  خصوص 
عنوان متقاضی( در قبال پذیرش اوراق گام شرکت های پخش دارویی 
)به عنوان متعهد(، حداکثر تا پایان سال جاری تا سقف 200 میلیون 
مذکور، دستورالعمل  پیروی  بخشنامه  تکمیل  و  اصلاح  دلار، ضمن 
اجرایی پذیرش اوراق گام با تأکید بر رعایت سایر ضوابط و مقررات 

به شرح ذیل ابلاغ می شود:
1-تأمین ارز شرکت های واردکننده دارویی جهت واردات اقلام 
سلامت محور )موضوع تصویب نامه های منتهی به شماره های ۶۷۶31 .
به صورت   ، وزیران(  مورخ 30  .04  .1403 هیئت محترم  ت۶2۷۶1ه 
فروش ارز مدت دار، در قبال پذیرش اوراق گام توسط بانک های عامل 

پذیرنده اوراق گام )به عاملیت بانک مرکزی( امکان پذیر است.
2  - تأمین ارز و ارسال حواله ارزی برای شرکت های واردکننده 
دارویی بابت موضوع فوق الذکر با انجام ثبت سفارش با نوع عملیات 
بانکی و ارائه تأییدیه سازمان مجوزدهنده مرتبط با وزارت بهداشت، 
متقاضی  سوی  از  دارو(  و  غذا  )سازمان  پزشکی  آموزش  و  درمان 

امکان پذیر می باشد.
3  - ارسال درخواست گواهی ثبت آماری با مهلت انقضای حداکثر 
30 روز و حداکثر تا پایان سال جاری ضمن درج شماره )۶508243( 
در فیلد کد بخشنامه با نرخ ارز آزاد )کد 5( از محل بانک مرکزی از 

طریق سامانه جامع ارزی ضروری خواهدبود.
4  - پذیرش اوراق گام برای فروش مدت دار ارز به شرکت های 
واردکننده دارویی توسط بانک های عامل در قبال انتقال اوراق گام به 
بانک های عامل پذیرنده اوراق گام )به عاملیت بانک مرکزی( حداکثر 

تا پایان سال جاری امکان پذیر است.
5  - شرکت های واردکننده دارویی به عنوان متقاضی اوراق گام 
مزبور می توانند تأمین معادل ریالی ارز مورد تقاضا را از طریق اوراق 
گام در چارچوب این دستورالعمل و ضوابط و مقررات مربوط از بانک 

پذیرنده اوراق گام درخواست نمایند.
ارز  فروش  در صورتحساب  مندرج  اعتباری  فروش  کارمزد   -   ۶

بابت موضوع فوق به میزان ماهانه 2 درصد مقطوع است.

۷   - ضمن الزام به اخذ تعهدنامه پیوست شماره )2( بخش اول 
گروه  بر  مترتب  ارز  نرخ  تغییر  صورت  در  ارزی،  مقررات  مجموعه 
کالایی مربوط در زمان ترخیص و عدم ارائه تأییدیه رعایت ضوابط 
»فروش  نرخ  ارز  پایه  بر  مصوب  نرخ  به  کالا  توزیع  و  قیمت گذاری 
حواله کالاهای اساسی و ضروری« )EC( مندرج در سامانه معاملات 
مابه التفاوت  به اخذ  ارزی منوط  تعهد  )ETS( رفع  ارز  الکترونیکی 

نرخ ارز مترتب خواهد بود.
8   - سقف منابع ارزی این دستورالعمل برای سال جاری )1403( 
مرکزی  بانک  منابع  محل  از  که  بوده  دلار  میلیون  دویست  معادل 
به  دارویی  واردکننده  شرکت های  گردش  در  سرمایه  تأمین  جهت 

منظور واردات دارو و مواد اولیه دارویی تأمین می شود.
9   - در صورت درخواست دارنده اوراق گام، بانک عامل پذیرنده 
و  دستورالعمل  این  چارچوب  در  را  گام  اوراق  می تواند  گام  اوراق 
ضوابط و مقررات اوراق گام بابت پرداخت و تسویه فروش ارز  حداکثر 

تا سقف 90 درصد )10 درصد نقد( پذیرش نماید.
تبصره 1   - نرخ عملیاتی فروش ارز با ملحوظ داشتن مفاد بند 
و  اساسی  کالاهای  حواله  فروش  نرخ  معادل  دستورالعمل،  این   )8(
 )ETS( مندرج در سامانه معاملات الکترونیکی ارز )EC( ضروری

در روز تأمین ارز است.
به پذیرش  اوراق گام مجاز  بانک عامل صادرکننده  تبصره 2   - 
آن برای فروش ارز موضوع این دستورالعمل )در مواردی که خود به 

عاملیت از بانک مرکزی فروشنده ارز است( نمی باشد.
تبصره 3   - در صورتی که اوراق گام در شبکه بانکی کشور باشد 
)اعم از اینکه اوراق گام از نوع قابل انتقال به بازار سرمایه یا غیرقابل 
گام  اوراق  صادرکننده  عامل  بانک  باشد(،  سرمایه  بازار  به  انتقال 
موظف به انتقال اوراق گام به بانک عامل پذیرنده اوراق گام، از طریق 

تغییر ذی نفع اوراق گام در سامانه گام است.
تبصره 4   - در صورتی که اوراق گام به بازار سرمایه منتقل شده 
باشد، انتقال اوراق به بانک عامل پذیرنده اوراق گام از طریق سازوکار 

و تشخیص سازمان بورس و اوراق بهادار انجام می گیرد.
10   - سقف فردی برای شرکت های واردکننده دارویی با رعایت 
مقررات ناظر بر ذی نفع واحد حداکثر معادل 5 میلیون دلار و پس 

از اخذ تاییدیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد.
انتقال،  زمان  در  دستورالعمل  این  مشمول  گام  اوراق   -   11

می تواند دارای مدت زمان تا سررسید، از یک تا ۶ ماه باشد.
12   - بانک عامل صادرکننده اوراق گام، بنا بر مستندات ارسالی 
از سوی بانک عامل پذیرنده اوراق گام )از جمله درخواست شرکت 
وظیفه  گام(،  اوراق  پذیرش  بر  مبنی  تاییدیه  و  دارویی  واردکننده 
رسید  ارسال  و  ارز  تأمین  روز  در  گام  اوراق  انتقال  نمودن  اجرایی 
بانک  دارد.  را  گام  اوراق  پذیرنده  عامل  بانک  به  گام  سامانه  انتقال 

عامل پذیرنده
اوراق گام موظف است تعهدات ریالی شرکت واردکننده دارویی 
را از محل وجوه واریزی بانک عامل صادرکننده اوراق گام بابت اوراق 

گام تسویه و به حساب بانک مرکزی کارسازی نماید.
در  است  موظف  گام  اوراق  صادرکننده  عامل  بانک   -   1 تبصره 
سررسید، مبلغ اسمی اوراق گام را مطابق ضوابط و مقررات، به شماره 
حساب اعلام شده از سوی بانک عامل پذیرنده اوراق گام، واریز نماید.
تبصره 2   - بانک عامل پذیرنده اوراق گام باید حداکثر ظرف سه 
روز کاری از سررسید اوراق گام، مبلغ اسمی اوراق را به حساب بانک 

مرکزی )به عنوان فروشنده ارز( واریز نماید.
13 بانک عامل پذیرنده اوراق گام، مجاز به انتقال آن در زنجیره 
تولید و تنزیل )انتقال به بازار سرمایه در خصوص اوراق قابل انتقال 
به بازار سرمایه و خرید دین در شبکه بانکی کشور در خصوص اوراق 
غیر قابل انتقال به بازار سرمایه( نمی باشد و موظف است اوراق گام 

پذیرش شده را تا سررسید نگهداری نماید.
گام(  اوراق  طریق  )از  مقرر  مالی  تأمین  نوع  به  توجه  با   -   14
مقتضی است آن بانک نسبت به اخذ تعهدنامه های لازم از متقاضی 

اقدام نماید.
مقتضی است ضمن رعایت ترتیبات مقرر در ضوابط و مقررات اوراق 
گام، در چارچوب ضوابط و مقررات و با لحاظ داشتن شروط مقرر و ارائه 
آمار مربوطه به اداره تخصیص ارز این بانک، مراتب را به کلیه شعب و 

واحدهای ذی ربط ابلاغ و بر حسن اجرای آن نیز نظارت نمایند.    

همزمان با سفر رییس جمهور به استان سیستان و بلوچستان، 
دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن به اتفاق هیأت همراه 
از تعدادی طرح های صنعتی تأمین مالی شده توسط این بانک در 

استان یاد شده بازدید کرد. 
های  فرآورده  مکران،  فولاد  های  طرح  از  بازدید  این  در  وی 
دریایی ساحل صید کنارک، قوطی سازی آرمان گستر نوین کنارک 

و هومان گوهر آینده بازدید نمود.
طرح فولاد مکران چابهار با تأمین مالی بانک صنعت و معدن 
در قالب تسهیلات سرمایه ثابت از محل منابع صندوق توسعه ملی، 
استان  جنوب  در  ابرپروژه  یک  عنوان  به  که  است  احداث  حال  در 
سیستان و بلوچستان و در منطقه مکران در آینده ای نزدیک به بهره 

برداری خواهد رسید.
انواع  تولید  به  کنارک،  صید  ساحل  تولیدی  مجتمع  شرکت 
فرآورده های دریایی کنسروی با اشتغالی بالغ بر 450 نفر مبادرت 
سرمایه  از  بخشی  تأمین  جهت  بانک  این  تسهیلات  از  که  دارد 

درگردش خود بهره برده است.

شرکت آرمان گستر نوین کنارک نیز با اشتغال بالغ بر 220 نفر 
که از تسهیلات سرمایه درگردش و تسهیلات سرمایه ثابت این بانک 
استفاده کرده است، در زمینه تولید انواع قوطی فلزی و درب آسان 

بازشو فعالیت می نماید.
گفتنی است، این سلسله بازدیدها از طرح های مختلف صنعتی، 
به منظور بررسی وضعیت و میزان پیشرفت ایجاد واحدهای تولیدی، 
ارتباط مؤثرتر و سازنده تر با کارآفرینان و تولیدکنندگان و مسؤلان 
توسعه سطح  و  استان  تولید  بخش  مشکلات  و  موانع  رفع  استانی، 
و معدن صورت  ای صنعت  بانک تخصصی-توسعه  با  آنان  همکاری 

می گیرد.
ضمناً حمید عباسیان معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات و نادر 
کاشانی رییس شعبه مرکزی این بانک در بازدیدهای مذکور حضور 

داشتند.

به  سفر  در  مسکن  بانک  مدیرعامل  خورسندیان،  علی  دکتر 
بازدید  اهواز  از پروژه های نهضت ملی مسکن در  استان خوزستان 

کرد و در جریان روند پیشرفت این پروژه ها قرار گرفت. 
خبرنگاران  جمع  در  و  بازدید  این  حاشیه  در  خورسندیان 
ملی  رسالتی  و  تاریخی  نهضتی  مسکن  بانک  که  این  بیان  با 
همه  با  کشور  شرایط  به  توجه  با  کرد:  اظهار  دارد،  عهده  به  را 
محدودیت ها و نوساناتی که در اقتصاد مشاهده می شود، می توان 
از  انتظار  از  فراتر  عملکردی  نهضت،  این  در  مسکن  بانک  گفت 

خود نشان داده است.
مدیرعامل بانک مسکن گفت: همکاران ما در بانک مسکن در 
جای جای کشور موفق شدند رسالت خود را به میزان قابل توجهی 
عملیاتی کنند و بیشترین اقداماتی که در نهضت ملی مسکن صورت 

گرفته، از سوی بانک مسکن بوده است.
دکتر خورسندیان عنوان کرد: در سطح کشور برای حدود 3۷5 
هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن قرارداد بسته شده 

است. همچنین بالغ بر 1۷2 همت تأمین مالی لازم است که باید از 
سوی بانک مسکن پرداخت شود که از این مبلغ تاکنون 115 همت، 

سهم الشرکه پرداخت شده است.
شده،  منعقد  قراردادهای  تعداد  از  کرد:  اضافه  خورسندیان 
حدودا ۷5 هزار واحد مسکونی تکمیل و فروش اقساطی شده است 

و انتظار می رود مابقی واحدها نیز به سرعت تکمیل شود و به مرحله 
بهره برداری برسد.

وی با بیان اینکه 14 هزار و 300 واحد مسکونی نهضت ملی 
این  برای  داشت:  اظهار  است،  خوزستان  استان  به  مربوط  مسکن 
واحدها. مبلغ ۶3 هزار میلیارد ریال قرارداد منعقد شده است که بالغ 
بر 50 درصد از این مبلغ تا کنون پرداخت شده و نسبت به بقیه مبلغ 

تعهد داریم و پرداخت می کنیم.
است  این  بر  ما  سعی  تمام  افزود:  مسکن  بانک  مدیرعامل 
انجام  که  مالی  تامین  با  و  کنیم  عمل  تعهدات خود  همه  به  که 
راسرعت  مسکونی  واحد های  از  نهایی  برداری  بهره  شود  می 

. ببخشیم
اهواز  فرهنگشهر  پروژه  از  امروز  اینکه  اعلام  با  خورسندیان 
بازدید داشتیم که بیش از 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: 
پیمانکاران مطابق تعهدات خود در حال پیشبرد کارند و امیدواریم 

بقیه تعهدات نیز به سرعت انجام شود.

بخشی  به  قطعیت ها  عدم  و  خطرات  که  دنیایی  در 
کاهش  در  بیمه  نقش  شده اند،  تبدیل  زندگی  از  جدایی ناپذیر 
اضطراب های مالی و ایجاد امنیت اجتماعی بیش از پیش اهمیت 
بیمه نامه های  و  طرح ها  ارائه  با  ملت  بیمه  شرکت  است.  یافته 
اطمینان  با  سازمان ها  و  افراد  تا  کرده  فراهم  را  فرصتی  منعطف، 
اقتصادی  فعالیت های  و  زندگی  از  و  کنند  نگاه  آینده  به  بیشتری 

خود لذت ببرند.
و  برترین  از  یکی  به عنوان  ملت،  بیمه  شرکت 
ایران،  در  بیمه ای  خدمات  ارائه دهندگان  باسابقه ترین 
و  متنوع  محصولات  ارائه  با  تا  است  کرده  تلاش  همواره 
متنوع  و  متغیر  نیازهای  پاسخگوی  جامع،  پوشش های 
امنیت  اهمیت  از  عمیق  درک  با  شرکت  این  باشد.  جامعه 
همچون  محصولاتی  روزمره،  زندگی  در  خاطر  آرامش  و  مالی 
را  مسافرتی  بیمه  و  درمان  بیمه  خودرو،  بیمه  عمر،  بیمه 
برجسته  ویژگی های  از  می کند.  عرضه  خود  مشتریان  به 
فرآیندهای  دیجیتال،  خدمات  به  می توان  شرکت  این 
کرد  اشاره  همه جانبه  پشتیبانی  و  خسارت  ارزیابی  سریع 
بیمه ای  امکانات  از  به راحتی  می سازد  قادر  را  مشتریان  که 
بیمه ای  محصولات  بررسی  به  مقاله،  این  در  شوند.  بهره مند 
پوشش هایی  و  خدمات  از  بهتری  درک  به  و  پرداخته  ملت 

رسید. خواهیم  می دهد،  ارائه  شرکت  این  که 
با  که  است  ملت  بیمه  کلیدی  از محصولات  یکی  بیمه عمر 
پیش بینی  برابر خطرات  در  خانواده ها  مالی  امنیت  تأمین  هدف 
خانواده اش کمک  و  فرد  به  بیمه  این  است.  نشده طراحی شده 
یا  فوت  مانند  ناگهانی  حوادث  وقوع  صورت  در  تا  می کند 
ملت  عمر  بیمه  نشوند.  مشکل  دچار  مالی  نظر  از  عضو،  نقص 

بیمه  و  زمانی  عمر  بیمه  می شود:  تقسیم  اصلی  دسته  دو  به 
مالی  پوشش  مشخص،  به طور  زمانی  عمر  بیمه  مختلط.  عمر 
در  بیمه گذار  فوت  در صورت  و  می دهد  ارائه  معین  مدت  برای 
مقابل،  در  می شود.  پرداخت  ذینفعان  به  بیمه نامه  مدت،  این 
نیز  سرمایه گذاری  به  فوت،  پوشش  بر  علاوه  مختلط  عمر  بیمه 
به  سرمایه گذاری  به عنوان  مبلغی  دوره،  پایان  در  و  می پردازد 

می شود. داده  عودت  بیمه گذار 
بیمه  که  است  بیمه ها  انواع  رایج ترین  از  یکی  خودرو  بیمه 
خطرات  پوشش  برای  بیمه  این  است.  پرداخته  آن  ارائه  به  ملت 
ناشی  آسیب های  و  سرقت،  تصادفات،  مانند  خودروها،  با  مرتبط 
انواع مختلفی از  از حوادث طبیعی طراحی شده است. بیمه ملت 
بیمه خودرو را شامل بیمه شخص ثالث و بیمه بدنه ارائه می دهد. 
الزامی  خودرویی  هر  برای  قانون  موجب  به  ثالث،  شخص  بیمه 
ثالث  اشخاص  به  بیمه گذار  که  جانی  و  مالی  خسارات  و  است 
نیز  خودرو  بدنه  بیمه  می دهد.  قرار  پوشش  تحت  می کند،  وارد 
و  سرقت  آتش سوزی،  تصادفات،  از  ناشی  خسارات  پوشش  برای 
خاطر  آرامش  با  تا  می کند  کمک  بیمه گذار  فرد  به  سایر خطرات 

بیشتری از خودروی خود استفاده کند.
است  ملت  بیمه  مهم  محصولات  از  دیگر  یکی  درمان  بیمه 
می کند.  کمک  افراد  درمانی  و  پزشکی  هزینه های  تأمین  به  که 
حال  در  سرعت  به  درمانی  هزینه های  که  امروز  دنیای  در 
بیمه  است.  کرده  پیدا  زیادی  اهمیت  بیمه  این  است،  افزایش 
می شود.  تقسیم  تکمیلی  و  معالجه ای  نوع  دو  به  ملت  درمان 
و  بیمارستان  در  شدن  بستری  هزینه های  معالجه ای،  بیمه 
بیمه  که  حالی  در  می دهد،  پوشش  را  سرپایی  درمان های 
قرار  پایه  بیمه  پوشش  تحت  که  را  درمانی  هزینه های  تکمیلی 

دارو،  شامل  می تواند  موارد  این  می کند.  جبران  نمی گیرد، 
باشد.  پیشرفته  درمانی  خدمات  و  خاص  جراحی  عمل های 
معتبر  درمانی  مراکز  با  بهتر،  خدمات  ارائه  برای  ملت  بیمه 
را  بیمه ای  به خدمات  آنلاین  دسترسی  امکان  و  کرده  همکاری 

است. کرده  فراهم  نیز 
به  مسافرتی  بیمه  خارجی،  و  داخلی  سفرهای  گسترش  با 
تبدیل شده  خانواده ها  در سبد خرید  از محصولات ضروری  یکی 
که  احتمالی  خطرات  پوشش  برای  ملت  مسافرتی  بیمه  است. 
است.  شده  طراحی  کند،  پیدا  بروز  سفر  طول  در  است  ممکن 
افتادن در خارج  این بیمه شامل پوشش هزینه های پزشکی، گیر 
و گم  پرواز و همچنین سرقت  تأخیر  از  ناشی  از کشور، خسارات 
را  امکان  این  مسافران  به  بیمه  این  است.  چمدان  و  بار  شدن 
می دهد که در صورت بروز مشکلات غیرمنتظره، با آرامش خاطر 

بیشتری به سفر خود ادامه دهند.
شرکت بیمه ملت با ارائه طیف وسیعی از محصولات بیمه ای 
تلاش دارد تا نیازهای مختلف مشتریان خود را برآورده سازد. این 
شرکت با تکیه بر استانداردهای بالا در ارائه خدمات و پوشش های 
جامع، در صدد جلب رضایت مشتریان و تأمین امنیت مالی آن ها 
بر  با تمرکز  برابر خطرات احتمالی است. همچنین، بیمه ملت  در 
توانسته  کارآمد،  فروش  از  پس  خدمات  ارائه  و  مشتریان  رضایت 
بیمه  انتخاب  کند.  کسب  رقبا  میان  در  ویژه ای  جایگاه  است 
بلکه  کند،  جلوگیری  مالی  خسارات  از  می تواند  نه تنها  مناسب 
با  تا  می دهد  را  امکان  این  افراد  به  محکم،  پشتوانه  یک  ایجاد  با 
بیمه  بپردازند.  خود  حرفه ای  و  شخصی  اهداف  به  خاطر  آرامش 
همراهی  به  روحی،  آرامش  و  مالی  امنیت  تأمین  شعار  با  ملت 

مطمئن برای زندگی و کسب وکار شما تبدیل شده است.

ابلاغ شرایط جدید تأمین ارز دارو

همزمان با سفر رییس جمهور به استان سیستان و بلوچستان انجام شد؛ 

بازدید مدیرعامل بانك صنعت و معدن از چندین واحد تولیدی در استان 

مدیرعامل بانک مسکن 

قرارداد ساخت ۳۷۵ هزار واحدمسکونی بسته شد

امنیت مالی با بیمه ملت؛ راهی به سوی آینده ای مطمئن

پرداخت بیش از 
۸.۰۶۵ میلیارد ریال 
وام قرض الحسنه 
ازدواج و فرزندآوری

توسط موسسه 
اعتباری ملل

مالی  توان  از  بهره گیری  با  ملل  اعتباری  موسسه 
ارائه  با  تا  دارد  تلاش  همواره  خود،  اجتماعی  تعهد  و 
نیازهای  رفع  در  مؤثری  نقش  آسان،  و  متنوع  تسهیلات 

اقتصادی جامعه ایفا نماید.
آذرماه  پایان  تا  جاری  سال  ابتدای  از  موسسه  این 
قرض الحسنه  وام  فقره  پرداخت 5.455  به  موفق   1403
ازدواج و فرزندآوری به ارزش 8.0۶5 میلیارد ریال با هدف 

تسهیل شرایط ازدواج جوانان و تقویت بنیان خانواده، به 
متقاضیان محترم خود می باشد.

بر اساس این گزارش، از مجموع مبلغ پرداخت شده 
5.903 میلیارد ریال به تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و 
2.1۶2 میلیارد ریال به تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری 

اختصاص یافته است.
گفتنی است ،این اقدامات در راستای تسهیل شرایط 

ازدواج جوانان و حمایت از خانواده ها در مسیر فرزندآوری 
ملل  اعتباری  موسسه  تعهد  نشان دهنده  و  گرفته  انجام 
و  خانواده  بنیان  تقویت  مسیر  در  مؤثر  نقش  ایفای  به 

همچنین تحقق سیاست های اجتماعی کشور است.
موسسه اعتباری ملل همواره با برنامه ریزی دقیق و 
ارائه خدمات مالی گسترده، در مسیر تحقق اهداف کلان 

اقتصادی و اجتماعی کشور گام برمی دارد.


